
Instructions
INSTRUCTIONS

INSTRUCCIONES

Teaming Table
Tableau De Regroupement

Mesa De Equipo



HARDWARE PACK / 
PAQUET MATÉRIEL 

/ PAQUETE 
MATERIAL
900000072

HARDWARE PACK / PAQUET MATÉRIEL / PAQUETE MATERIAL
900000030

Table Top / Dessus De Table / Tapa De Tabla   1

Leg / Jambe / Pierna      

      2 

      2 

Strut / Se Pavaner  / Puntal 

      2 

      2 

Top Crossbar / Barre Transversale Supérieure / Barra Transversal Superior      

      2 

      2 

Bottom Crossbar / Barre Transversale Inférieure / Barra Transversal Inferior      1 

A

B

C

D

E

CODE /
CODIGO

PARTS LIST / LISTE DES PIÈCES / LISTA DE PIEZAS

DESCRIPTION / DESCRIPTION /DESCRIPCIÓN
QTY. / 

QUANTITÉ/ 
CANTIDAD

PART NO. / 
NO DE PIECE / NO. 

DE PIEZA

F

Screw 1/4-20x1/2”
Vis 1/4-20x1/2”

Tornillo 1/4-20x1/2”
Qty. / Qte. / Cant.: 16

#905000192

G

Screw 1/4-20x1-1/4”
Vis 1/4-20x1-1/4”

Tornillo 1/4-20x1-1/4”
Qty. / Qte. / Cant.: 6

#905000236

H

Screw 1/4-20x1-1/4”
Vis 1/4-20x1-1/4”

Tornillo 1/4-20x1-1/4”
Qty. / Qte. / Cant.: 2

#905000237

A

§Note: When corresponding about parts, be sure to state color:  Cherry (CY) or Weather White (WW).
§Noter: Quand correspondre au sujet de parties, soyez sûr d’affi rmer la couleur: Cerise (CY) ou Météo Blanc (WW). 
§Note: Al corresponder sobre las piezas, esté seguro declarar el color: Cereza (CY) o El Tiempo Blanco (WW). 

I

Washer
Rondelle
Arandela

Qty. / Qte. / Cant.: 22
#915000002

J

5/32” Hex Key
5/32” Clé Hexagonale
5/32” Llave Hexagonal
Qty. / Qte. / Cant.: 1

#920000013

(3)

K

Leveler
Planeuse
Nivelador

Qty. / Qte. / Cant.: 4
#960000036

B

K

I

(2) F G

(2) I

(2) F (2) H
K

K

(2) F
(2) I

E

B

B

I (5)

D

F G
(4)

F (2)
K

D

(4) F

(5)I

G

I
(2)

(2)

G
(2)

C

C



B

1 F (4)

2 F (8)

I (4)

B

E
F

I
(2)

(2)

F
I

(2)
(2)

I (8)

D

D

F
(2)

I
(2)

F
(2)

I
(2)

I
(2)

F
(2)

I
(2)

F
(2)



3

4

F (4) I (4) H (2)

I
(2)

F
(2)

I
(2)

F
(2)

H
(2)

K (4)

K
(4)



5

G
(6)

G (6) I (6)

I
(6)


